

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Канская межрайонная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	705	705	0	50	95	541	17	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1204	1204	0	57	126	974	43	4	0
из них женщины	941	941	0	39	110	765	23	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	СТАЦИОНАР, ул. Ангстремская 9а																												
23-23	Кабинет трансфузиолога Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет функциональной диагностики																												
25-23	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс условий труда	Класс условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (лет)	Можно ли другие равнозначные пищевые продукты (лет)	Лечебно-профилактическое питание (лет)	Личное пенсионное обеспечение (лет)				
		химический	биологический	аэроакустический	температурный	инфразвуковой	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура рабочего процесса							напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Итого занятых работников в отделе</i>																								
27-23	Заведующий отделением протозитологии	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-23	Врач-педиатр	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-23	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-23	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31-23	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-23	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-23	Уборщик медицинской организации	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34-23	Рентгенограф	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-стоматолога</i>																								
35-23	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Приемное отделение</i>																								
37-23	Врач приемного отделения врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-23	Врач приемного отделения врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-23	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42-23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Онкологическое отделение</i>																								
44-23	Заведующий отделением-приемной онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговая класс (подкласс) условия труда	Итоговая класс (подкласс) условия труда	Итоговая класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химической	биологической	аэроакустический фактор шума	инфразвук	ультразвук воздушный	вредная обстановка	вредная позы	неподвижные нагрузки	повышенная температура	инсоляция	световая среда	температура рабочего процесса	влажность рабочего процесса	Итоговая класс (подкласс) условия труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
63-23	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
64-23	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
65-23	Медсестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
66-23	Инспектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
67-23	Уборщик медпункта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
68-23	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
69-23	Кардиологическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
70-23	Заведующий отделением-врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
71-23	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
72-23	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
73-23А	Медсестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
74-23А	Медсестра палатной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
75-23А	Медсестра палатной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
75-23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
76-23	Гинекологическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
77-23	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
78-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
79-23	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
80-23	Медсестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
81-23А	Медсестра палатной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
82-23А	Медсестра палатной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
83-23	Медсестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговое пенсионное обеспечение (руб/лет)										
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	электромагнитное излучение	инфразвук	ультразвук воздушный	аэрация обшая	аэрация локальная	неионизирующее излучение	концентрированное излучение	микростатик	световая среда		температура трудового процесса	влажность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (руб/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/лет)	Сравнение продолжительности рабочего времени (дней/лет)	Можно или другие равнозначные условия пропускать (дней/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дней/лет)	Личное пенсионное обеспечение (дней/лет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
84-23	Санитарка <i>Харьковской области, ул. Дзержинская, 9а</i>	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85-23	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86-23А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93-23А (86-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94-23	<i>Территориальное отделение</i> Заведующий отделением врачей-терапевтов	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
95-23	Врач-терапевт	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
96-23	Врач-эндокринолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
97-23	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
98-23А	Медицинская сестра процедурной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
99-23А (98-23А)	Медицинская сестра процедурной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
100-23А	Медицинская сестра палатная	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
101-23А (100-	Медицинская сестра палатная	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работница	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25А)			3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102-23	Самиларка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-23	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-23	<i>Дневной стационар</i> Завсудовой отделением-врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106-23	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107-23	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108-23	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109-23	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111-23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112-23	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113-23	Врач-травмотолог ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Филитерапевтическое отделение</i>																						
116-23	Завсудовой отделением врач-физикотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-23А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работника	Классы (подклассы) условий труда												Класс условий труда	Класс условий труда (показатель) /сно- и/или	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноот или другие равновесные нагрузки (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
		классический	бронхитический	возрастные изменения	физическая нагрузка	сдвиг	информация	участие в аварийных ситуациях	исключительная работа	исключительная работа	исключительная работа	исключительная работа	исключительная работа									исключительная работа	исключительная работа	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
122-23	Уборщик медицинской организации	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
	Оперативная деятельность в области здравоохранения																							
	Исследования в области медицины																							
123-23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
124-23А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
125-23А (124-23А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
126-23А (124-23А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
127-23А (124-23А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
128-23А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
129-23А (128-23А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	1 хирургическое отделение																							
130-23	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
131-23	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
132-23	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
133-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
134-23	Медицинская сестра производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
135-23	Медицинская сестра производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аerosol пренебрежительно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук общий	инфразвук локальный	контингентные источники	контингентные источники	микровибрат	световая среда	температура трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
136-23А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
137-23А	(136-23А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
138-23А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139-23А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-23А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-23	Кассирша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-23	2 хирургическое отделение Заслуженный отделением – врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146-23	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147-23	Врач-гинеколог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148-23	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149-23	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151-23	Медицинская сестра переливной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152-23А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153-23А	(152-23А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154-23А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152-23А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)							
		химический	биологический	аэроакустический	физический	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактное излучения	контактное излучения	микроволны	световая среда	температура воздуха				влажность воздуха						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
155-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-23А (157-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-23А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-23А (159-23А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-23	Цитологическая лаборатория	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
162-23	Врач-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163-23	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
164-23	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
164-23	Уборщик медицинской организации	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
165-23	Прочечная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-23	Заключенный причесной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-23	Отоделение ревматологии/областной больницы и лечебная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
167-23	Заведующий отделением-врач по ревматологии/лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
168-23	Врач по ревматологии/лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
169-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
170-23	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
170-23	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Источный класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Категория должностных обязанностей (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроакустический	вибрационный	инфразвук	ультразвук воздушный	ионизирующее излучение	электромагнитные излучения	микроклимат	световая среда	температура воздуха	влажность воздуха	запыленность воздуха									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
171-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172-23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
173-23	Первичное сосудистое отделение круглосуточного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174-23	Заведующий отделением протезирования	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175-23	РОДИТЕЛЬНЫЙ ДОМ, ул. Ангарская, 9	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176-23	Завсующий родильным отделением врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-23	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
178-23	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
179-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
180-23	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
181-23	Делифектар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
182-23	Стерилизационный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
183-23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184-23	Кабинет лечебно-соревновательной гимнастики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
185-23	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
186-23А	Областная детская поликлиника	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
187-23А	Завсующий отделением-артикопедиатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
188-23А	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
(186-23А)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
(186-23А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
(186-23А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
(186-23А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Можно ли другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аerosol при непосредственном воздействии	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неэлектронное излучение	электромагнитное излучение	конформат	световая среда	температура трудового процесса						напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
189-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
190-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
191-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Акушерское отделение педиатрической больницы																							
192-23	Заведующий отделением, врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
193-23	Врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
194-23	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
195-23А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
196-23А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(195-23А)																								
197-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Применение																							
198-23	Врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
199-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
200-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Родовое отделение																							
201-23	Заведующий отделением – врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
202-23	Врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
203-23	Врач- акушер-гинеколог (родовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
204-23	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
205-23А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
206-23А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(205-23А)																								
207-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	Легко-профессиональное течение (да/нет)	Можно или другие равноценные трудовые продукты (да/нет)	Сравнения продолжительности рабочего времени (да/нет)	Световой позитивный/отрицательный отток (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Итоговый класс (по классификации СИЗ) с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс (по классификации СИЗ) с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс (по классификации СИЗ) с учетом эффективного применения СИЗ
		химический	биологический	кардионапряженность детского возраста	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	вибрация общего характера	вибрация локальная	неэлектронное излучение	контактирование с оборудованием	информат	световая среда	температура трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
208-23	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
209-23	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
210-23А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
211-23А (210-23А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
212-23А (210-23А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
213-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
214-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
215-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	РУКОВОДСТВО, ул. 40 лет Октября, 15																						
216-23	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
217-23	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
218-23	Заместитель главного врача по детству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
219-23	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
220-23	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел медицинской статистики, ул. Ангирская, 9а																						
221-23	Заведующий отделом медицинской статистики врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-23А	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультравысокая частота	вибрация общая	вибрация локальная	неэлектронизирующее излучение	неэлектронизирующее излучение	интермиттент	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенная нагрузка при выполнении работ (д/нет)	Средней тяжести дополнительные опасные факторы (д/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Можно или другие равнозначные пищевые продукты (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Личное пенсионное обеспечение (д/нет)
223-23А (222-23А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-23А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-23А (224-23А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-23А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-23А (224-23А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-23А (224-23А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-23А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-23А (229-23А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-23А (229-23А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-23А (229-23А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233-23А (229-23А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-23А (229-23А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-23А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-23А (235-23А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИКА №1 Травмотологический пункт, ул. Айсбергская, 9а																						
237-23	Заведующий отделением врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
238-23	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
239-23	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
240-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																											
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микровыбросы	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	физическая нагрузка	психоэмоциональная нагрузка	интенсивность ритма работы	монотонность	повышенный риск травматизма	физическая нагрузка	эмоциональная нагрузка	социально-психологическая нагрузка	опасность для жизни	опасность для здоровья	опасность для имущества	опасность для окружающей среды		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
241-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да						
242-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да						
243-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да						
244-23	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да						
	Ремонтный участок																												
245-23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
246-23	Малар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет						
	Пищеблок																												
247-23А	Медицинская сестра двигательная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
248-23А	Медицинская сестра двигательная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
249-23А	Медицинская сестра двигательная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
250-23	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
251-23	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
252-23	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
253-23	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
	Автохозяйство																												
254-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
255-23А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
256-23А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
257-23А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
258-23А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						
259-23А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
273-23А (272-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
274-23А (272-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275-23А (272-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
276-23А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
277-23А (276-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
278-23А (276-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
279-23А (276-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
280-23А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
281-23А (280-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
282-23А (280-23А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
283-23	Специализированная ассистентская выездная бригада Врач-акушер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
284-23	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
285-23	Санитар	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
286-23	ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ, ул. Пролетарская, д. 52, Заключенный женской консультацией-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
287-23	Старшая акушерка Продуктурный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16														
1	2																												
	<i>Кабинеты врачей-акушеров-гинекологов</i>																												
289-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
290-23А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
291-23А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
292-23А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
290-23А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
293-23А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
290-23А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
294-23А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
290-23А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
295-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
296-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
297-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<i>Стерилизационный кабинет</i>																												
298-23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<i>Кабинет медико-социальной помощи</i>																												
299-23	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
300-23	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																												
301-23	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
302-23	Медицинская сестра физиотерапевтического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
303-23	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
304-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
305-23	Кабинет рентгеновский лабораторный Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
306-23	ПОЛИКЛИНИКА № 1, ул. 40 лет Октября, 39/1 пом. 57 и ул. Ангарская, 26/1 пом. 57 Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
307-23	Старшая медицинская сестра <i>Дружеский кабинет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
308-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
309-23	Кабинет ультразвуковой медицинской диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
310-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
311-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
312-23	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
313-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
314-23	Отделение медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
315-23	Заведующий отделением-врач по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
316-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
318-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
318-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
319-23	Отделение лечебного стационара Лазерокабинет при приеме	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320-23	Врач-старший лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный риск оказания неотложной помощи (да/нет)	Существенный дополнительный риск (да/нет)	Множественность вредных факторов (да/нет)	Множественность вредных факторов (да/нет)	Лечебно-профилактическое мероприятие (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультравысокая температура	высокая влажность	высокая температура	высокая влажность	недостаточная освещенность	недостаточная освещенность	недостаточная освещенность	недостаточная освещенность										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
321-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
322-23	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
323-23	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
324-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
325-23	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
326-23	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
327-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
328-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
329-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
330-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
331-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
332-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
333-23	Медицинская сестра переводчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
334-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
335-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет функциональной диагностики																							
336-23	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
337-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
338-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
339-23	Терапевтическое отделение Заведующий отделением врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфракрасная облучающая	инфракрасная локальная	неконтактное излучение	контактное излучение	микровибрация	световая среда	температура трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340-23А	Врач-терапевт участковый	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341-23А (340-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
342-23А (340-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
343-23А (340-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
344-23	Старшая медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
345-23А	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
346-23А (345-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
347-23А (345-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
348-23А (345-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
349-23А	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
350-23А (349-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
351-23А (349-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
352-23А (349-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
353-23А (349-23А)	Медсестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
354-23А	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
355-23А (354-23А)	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
356-23А (354-23А)	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
357-23А (354-23А)	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
358-23А (354-23А)	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда (д/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (д/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (д/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Физическая нагрузка																							
359-23	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
360-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
361-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
362-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
360-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
363-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
364-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
360-23А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
365-23	Кабинет интернальной профилактики сердечно-сосудистых заболеваний																							
366-23	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
367-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Передовая кабинетная рентгеновский флюорографический																							
368-23	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
369-23	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Центр амбулаторной онкологической помощи																							
370-23	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
371-23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
372-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
373-23	Медицинская сестра первичной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
374-23	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Световой допустимый озонный ступень (да/нет)	Сорванная прокладка-ночь рабочего времени (да/нет)	Масло или другие вещества пищевого продукта (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	коррозийно-преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконструктивное излучения	конструктивное излучения	микроклимат	световая среда										тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
375-23	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-23	Уборщик медицинской организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИКА № 2, ул. Урицкого, 5																							
377-23	Заведующий поликлиникой врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
378-23	Старшая медицинская сестра <i>Привокзальный кабинет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
379-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Здравпункт (Катский медицинский институт) ул. 40 лет Октября, 71</i>																							
380-23	Заведующий здравпунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Здравпункт (Катский медицинский институт) ул. 40 лет Октября, 65 стр. 2</i>																							
381-23	Заведующий здравпунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Кабинет стоматологической медицинской помощи</i>																							
382-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
383-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
384-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
385-23	Медицинская сестра переливной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
386-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Кабинет фортепианной музыки</i>																							
387-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
388-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отекание медицинской профессии																						
389-23	Заведующий отделением врач по медицинской профилактике	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
390-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
390-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
392-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
390-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
393-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
390-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
394-23А	Фельдшер	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
395-23А	Фельдшер	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
394-23А	Фельдшер	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
396-23А	Фельдшер	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
394-23А	Фельдшер	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение перитонеального диализа																						
397-23	Врач-кардиолог	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
398-23	Врач-инфекционист	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
399-23	Врач-невролог	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
400-23	Врач-оториноларинголог	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
401-23	Врач-офтальмолог	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
402-23	Врач-уролог	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
403-23	Врач-хирург	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
404-23	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
405-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
406-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
405-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
407-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
405-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
408-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
405-23А	Медицинская сестра	2	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3.2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда	Итоговая оценка (показатель) условий труда
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	световая	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация механическая	вибрация локальная	неиспользуемые показатели	микрочастицы	световая среда	температура	влажность	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
409-23А (405-23А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
410-23А (405-23А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
411-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
412-23	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет функциональной диагностики																							
413-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
414-23	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
415-23	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
416-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
417-23А (416-23А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
418-23А (416-23А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Терапевтическое отделение																							
419-23	Заведующий отделением врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
420-23А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
421-23А (420-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
422-23А (420-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
423-23А (420-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
424-23А (420-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
425-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микросклимат	световая среда	температура трудового процесса	влажность трудового процесса	химический		17	18	19	20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
426-23А	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
427-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
428-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
429-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
430-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
431-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
432-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
433-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
434-23А (426-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
435-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
436-23А (435-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437-23А (435-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
438-23А (435-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
439-23А (435-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
440-23А (435-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Фельдшер-рациональный кабинет																						
441-23	Врач-физкультурник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
442-23А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
443-23А (442-23А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
444-23А (442-23А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
445-23А (442-23А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
446-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
447-23	Центр здоровья Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
448-23	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
449-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
450-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
451-23	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452-23	Кабинет врача-эндокринолога Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
453-23	Медицинская сестра Кабинет врача-эришатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454-23	Врач-геронтолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
455-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
456-23	Передовая кабинет рентгеновский маммографический Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
457-23	Кабинет рентгеновский маммографический Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
458-23	Уборщик медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		книжечный	биологический	переходного действия	шум	инфракрасное излучение	ультракороткое излучение	высота общая	высота локальная	неиспаряющиеся излучения	неиспаряющиеся излучения	микровибрация	световая среда	температура рабочего процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
471-23	Заведующий филиалом врача-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
472-23	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
473-23	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
474-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
475-23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
476-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
477-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
478-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
479-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
480-23А (479-23А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
481-23	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
482-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
483-23	Дневной стационар (5оек)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
484-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Стационар (8оек) отделение терапевтическое																							
485-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
486-23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
487-23	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
488-23	Помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Классификация	Классификация	биологический	артериальное кровяное давление	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучения	вибрация общий	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	микробактерии	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Нормы или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
489-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490-23А (489-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491-23А (489-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492-23А (489-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493-23А (489-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494-23	Архивский ФАП (прикрепленное население — 224) Канский район, п. Астафьевка, ул. Советская, 10 пом. 2 Заключительный фельдшерско-акушерский пункт - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
495-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496-23	Крутинский ФАП (прикрепленное население — 90) Канский район, д. Крутилово, ул. Зеленин 15 Заключительный фельдшерско-акушерский пункт — медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
497-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
498-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
499-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
502-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
503-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
505-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
506-23	Шахтинский ФАП (прикрепленное население — 240) Канский район, п. Шахта, ул. Ленина, 6А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
507-23	Заслуженный фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер-пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508-23	Заслуженный фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
509-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510-23	Северо-александровский ФАП (прикрепленное население — 56) Канский район, с. Северная Александровка, ул. Пионерская, 19 пом. 1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
511-23	Заслуженный фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512-23	Сухо-Ершицкий ФАП (прикрепленное население — 43) Канский район, с. Сухо-Ерша, ул. Зеленая, 37 пом. 1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Заслуженный фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер-пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
530-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531-23	Хаеринский ФАП (прикрепленное население — 182) Канский район, д. Хаерино, ул. Молодежная 29/1 пом. 1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
532-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533-23	Амбулатория Мокрушинская Канский район, с. Мокруша, ул. Больничная, 12 стр. 2 пом. 1,2,3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
534-23	Заведующий прачечной амбулаторий врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
535-23	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
536-23	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
537-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
538-23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
539-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
540-23	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
541-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
542-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
	<i>Дневной стационар (5 этаж)</i>																							
544-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
545-23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ФИЛИАЛ № 2 — БРАЖЕНСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА (Конский район, ул. Коростелева, 40)																							
	<i>Амбулатория</i>																							
546-23	Заведующий филиалом - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
547-23	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
548-23	Врач-невролог участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
549-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
550-23	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
551-23	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
552-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
553-23А (552-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
554-23А (552-23А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
555-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
556-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
557-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
558-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
559-23А (558-23А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
560-23	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
561-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
562-23	Дневной стационар (5 кокае) Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
563-23	Медицинская сестра палатная Стационар (6 кокае) отделение терапевтического	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
564-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
565-23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
566-23	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
568-23	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
569-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570-23А (569-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571-23А (569-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572-23А (569-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573-23А (569-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-23А (569-23А)	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-23	Амбулаторный ФАП (прикрепленное население — 458) Канский район, с. Алжакул, ул. Почтовая, 2А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
576-23	Заслуженный фельдшерско-акушерский пункт - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	вредность действия шума	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неэлектронизирующее излучения	магнитное	световая среда	температура трудового процесса	влажность трудового процесса	Классовой класс (подкласс) условия труда	Классовой класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Холодно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесные-профпатологическое питание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
577-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578-23	Степиковский ФАП (прикрепленное население - 299) Каневский район, с. Степикова, ул. Юбилейная, 1А, пом. 1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
579-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
580-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
581-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
582-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
583-23	Тарайский ФАП (прикрепленное население - 277) Каневский район, д. Тарай, ул. 1 Мая 22А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
584-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
585-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
584-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
585-23	Амонашеский ФАП (прикрепленное население - 190) Каневский район, с. Амонаши, ул. Усаюлова, 2А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
585-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое физическое обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ФИЛИАЛ № 3 — ТАЕЖЕНСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА (Каневский район, с. Таежное, ул. Ленина, 54)																						
595-23	Заведующий филиалом приюта-педагог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
596-23	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
597-23	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
598-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
599-23	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
600-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
601-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
602-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
603-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
604-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
605-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
604-23А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
606-23	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
607-23	Дневной стационар (5 коек)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
608-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Стационар (5 коек) онкологическое терапевтическое																						
609-23	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
610-23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
611-23	Медицинская сестра дневническая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аerosol прeнeзшeствeннo фeйepтeннoгo дeйствeннa	шум	инфpaкpaк	Удaрeннa вoздyшнaя	внeшнaя oпaснaя	вeнoнeннoрyющee кoлyчeннaя	нoнeннoрyющee влyчeннaя	мнeкpoклeмaт	слeтoвaя сpeдa	тeжeлaя тpaдeцoнaя пpaцeвaя	нaпpaвлeннoстa тpaдeцoнaя пpaцeвaя		кpиoгeнaя кaвeр (пoдклaсс) yслoвнaя тpaдa	кpиoгeнaя кaвeр (пoдклaсс) yслoвнaя тpaдa c yчeтoм эффeктивнoгo пpимeнeннa СHЗ	Лoкaтoннaя paзмep oтaвнa тpaдa (дa/нeт)	Бaгeтoннaя лoкaтoннaя oпaснaя oтpaдa oтpaдa (дa/нeт)	Сoкpaщeннaя пpoдoлжeннoстa paбoчeгo вpeмeнa (дa/нeт)	Мoлoдo или дpyгaя paзлнчeннaя пншeвaя пpoдyктa (дa/нeт)	Лeчeбнo-пpoфнaкцнoнeскoe вншeннa (дa/нeт)	Личнoe пeнcнoннoe oбeспeчeннe (дa/нeт)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	24
612-23	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Холодильничий отдел</i>																							
613-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617-23А	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Краснокурихинский ФАП (прикрепленное население – 379) Канский район, с. Красный Курьян, ул. Центральная, 44А																							
618-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
619-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Перемокский ФАП (прикрепленное население – 136) Канский район, д. Перемоква, ул. Набережная, 21 пом. 2																							
620-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
621-23	Уборщик медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
622-23	Белоярский ФАП (прикрепленное население — 95) Капский район, д. Белоярский, пер. Туниковый, 2 пом.1	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
623-23	Заслуженный фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Уборник медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624-23	Подвойский ФАП (прикрепленное население — 72) Капский район, д. Подвойский, ул. Трастовая, 13	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
625-23	Заслуженный фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Уборник медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626-23	Амбулатория Аширская Капский район, с. Аширь, пер. Школьный, 3	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
627-23	Заведующий прачечной амбулаторий - врач-терапевт	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
628-23	Врач-терапевт участковый Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
629-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
630-23	Медицинская сестра участковая	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
631-23	Акушерка	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
632-23	Медицинская сестра по массажу	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
633-23	Уборник медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
634-23	Кабинет врача-стоматолога																						
635-23	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ФИЛИАЛ №4 — ЧЕЧЕУЛ-БОЛЬНИЦА (Каневский район, с. Чечуа, ул. Кооперативная, 14)																						
	<i>Амбулатория</i>																						
636-23	Заведующий филиалом при-терпевает	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
637-23	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
638-23	Врач-ведущий участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
639-23	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640-23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
641-23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
642-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
643-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
644-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
645-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
646-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
647-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
648-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
649-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
650-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта СИЗ	Личный размер оплаты труда (д/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/нет)	Средняя продолжительность рабочего времени (д/нет)	Можно или другие равноценные пищевые продукты (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Личное пенсионное обеспечение (д/нет)
		Алкогольный	Биологический	Аэроакустический	Физический	Температурный	Электромагнитный	Ионизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Микроклимат	Средняя освещенность	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
652-23А (651-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
653-23А (651-23А)	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
654-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
655-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
656-23	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
657-23	Коллегия врача-стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
658-23	Врач-стоматолог Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
659-23	Доклад старшей (13 класс)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
660-23	Врач-терапевт Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
661-23	Стационар (22 койки) отделение терапевтическое (12 класс)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
662-23	Врач-эрипевт Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
663-23	Медицинская сестра анестетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
664-23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
665-23	Повар Хозяйственный отдел	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
666-23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
667-23	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
668-23	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
669-23	Уборщик медицинской организации	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670-23	Уборщик медицинской организации	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671-23	Уборщик медицинской организации	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672-23	Зеленодубский ФАП (прикрепленное население — 272) Канский район, с. Зеленый Луг, ул. Первомайская, 14а. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3,2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
673-23	Уборщик медицинской организации	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674-23	Краснополянский ФАП (прикрепленное население — 105) Канский район, с. Краснополянский, ул. Тракторная, 13. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3,2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
675-23	Уборщик медицинской организации	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-23	Новопетровский ФАП (прикрепленное население — 226) Канский район, л. Новый Путь, ул. Зеленая, 28 пом. 2. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3,2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
677-23	Уборщик медицинской организации	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Можно ли другие ранние пенсионные продукты (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				17	18	19	20	21	22	23			
1																												
678-23	Дороженинский ФАП (прикреплённое население — 124) Канский район, с. Дорожное, ул. Первомайская, д.9																											
679-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Уборник медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		3.2	-		Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да	Нет	
680-23	Малоурнинский ФАП (прикреплённое население — 149) Канский район, д. Малые Пруды, ул. Московская, 11																											
681-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Уборник медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		3.2	-		Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да	Нет	
682-23	Малоурнинский ФАП (прикреплённое население — 145) Канский район, д. Малая Урка, ул. Центральная, 5 ном. 2																											
683-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Уборник медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		3.2	-		Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да	Нет	
684-23	Большоурнинский ФАП (прикреплённое население — 983) Канский район, с. Большая Урка, ул. Парковая, 8																											
685-23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Уборник медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		3.2	-		Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да	Нет	
686-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		3.2	-		Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
703-23	Уборщик медпункта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704-23	Амбулатория Филлимоновская Каневский район с. Филимоново, ул. Спортивная, 4	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
705-23	Заведующий врачебной амбулаторией пр-д-госпиталит	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
706-23	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
707-23	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
708-23А	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
709-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
710-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
708-23А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
711-23	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
712-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
713-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
714-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
712-23А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
715-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
716-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
717-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
718-23А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	вибрация общая	вибрация локальная	неповышающие нагрузки	повышающие нагрузки	микробиты	световая среда	температура трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
719-21	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
720-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
721-23	Уборщик медицинского учреждения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-23	Кабинет ортопед-стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
723-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
724-23	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных организациях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
725-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
726-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
727-23	Дневной стационар (Узбек)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

зам. главного врача по мед. части
(должность)


(подпись)

Барболина О.А.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий эпидемиологическим от-

делом
(должность)


(подпись)

Базай Е.Н.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Кофаль Е.В.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

зам. главного врача по экономическим
вопросам
(должность)


(подпись)

Макашева О.А.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Воронина С.А.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Герасимова Е.Г.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Душкевич А.В.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малюгина А.С.
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)